
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

           « 20 » мая  2020 г.                                №  14 

 

О  передаче муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  

 осуществление части полномочий сельского поселения Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения- дорожная деятельность в отношении автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского 

поселения. 

 

 

        Руководствуясь  статьей  15   Федерального  закона  от   06  октября  

2003года  №131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом сельского поселения 

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской 

области, Собрание Представителей сельского поселения Большая Романовка  

муниципального района Кошкинский Самарской области   

 

РЕШИЛО: 

     1. Передать  муниципальному  району  Кошкинский Самарской области  

 осуществление части полномочий сельского поселения Большая Романовка  

муниципального  района  Кошкинский Самарской области по вопросу 

местного значения - дорожная деятельность в отношении автомобильных 

дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского 

поселения – ремонт автомобильной дороги  (отсыпка щебнем 570м.) по  

ул. Романовская от д. № 39 до д. № 67 в с. Большая Романовка 

муниципального района Кошкинский Самарской области. 

 

   2.  Одобрить прилагаемый проект Соглашения о передаче муниципальному 

району Кошкинский Самарской области осуществление  части полномочий 

сельского поселения Большая Романовка  муниципального района 

Кошкинский Самарской области по вопросу местного значения - дорожная 

деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в 

границах населенных пунктов сельского поселения  - ремонт автомобильной 

дороги  (отсыпка щебнем 570м.) по ул. Романовская от д. № 39 до д. № 67 в  

 




	01
	02

